PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové ventily / Průmyslové ventily /
Zpětné ventily a filtry
3615_CZ2025_0_0 3 www.tubes-international.com
Zpětné ventily a filtry
Zpětný ventil typ 2280 / 2281
Sítkový filtr typ 2310
Mosazná zpětná klapka s diskem a pružinou

H
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
min.
otev.
tlak
[bar]
Kv*
[m3/h]
hmotnost
[kg]
-10°C ÷ +90°C
typ 2280 typ 2281 typ 2310 ventil filtr ventil filtr ventil filtr typ 2280 typ 2281 typ 2280 typ 2281 typ 2310
RV-2280-010 - RV-2310-010 10 3/8” 10 7 45 51 29 23 16 - 0,02 2,7 0,092 - 0,005
RV-2280-013 RV-2281-013 RV-2310-013 15 1/2” 11 8 48 50 30 26 16 35 0,02 4,2 0,105 0,118 0,008
RV-2280-019 RV-2281-019 RV-2310-019 20 3/4” 12 9 53 57 37 32 16 35 0,02 7,0 0,160 0,183 0,013
RV-2280-025 RV-2281-025 RV-2310-025 25 1” 13 9 59 57 44 41 16 35 0,02 10,0 0,246 0,280 0,015
RV-2280-032 RV-2281-032 RV-2310-032 32 1.1/4” 14 11 66 68 56 48 10 25 0,02 18,2 0,348 0,404 0,018
RV-2280-038 RV-2281-038 RV-2310-038 40 1.1/2” 15 11 71 78 63 55 10 25 0,02 23,0 0,485 0,526 0,042
RV-2280-050 RV-2281-050 RV-2310-050 50 2” 16 12 80 95 78 68 10 25 0,02 39,0 0,770 0,886 0,062
RV-2280-065 RV-2281-065 RV-2310-065 65 2.1/2” 18 13 93 98 103 86 8 12 0,02 60,0 1,060 1,594 0,103
RV-2280-075 RV-2281-075 RV-2310-075 75 3” 20 14 104 113 120 99 8 12 0,1 88,0 2,010 2,575 0,140
RV-2280-100 RV-2281-100 RV-2310-100 100 4” 22 14 119 131 155 122 8 12 0,1 160,0 3,730 4,625 0,173